2.  ผลการใช้จ่ายงบประมาณ 
1. ค่าอาหารว่าง อาหารกลางวัน และอาหารเย็น   จ านวน  15,135  บาท 
2. ค่าน้ ามันเชือ้เพลิง      จ านวน    9,376  บาท 
3. ค่าทางด่วน      จ านวน       445  บาท 
4. ค่าที่พัก       จ านวน  12,350  บาท 

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น  37,306  บาท (สามหมื่นเจ็ดพันสามร้อยหกบาทถ้วน) 

สรุปผลจากแบบประเมินความพึงพอใจ 

โครงการพัฒนาประสิทธิภาพการบริหารจัดการองค์กรให้เป็นเลิศและศึกษาดูงานของผู้บริหารการศึกษา
ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา และลูกจ้างประจ า 
 การประเมินผลตามรายการประเมินคุณภาพการจัดการโครงการพัฒนาประสิทธิภาพการบริหารจัดการองค์กร